

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000050/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CARNES E FRIOS PARA ATENDER OS DIVERSOS SETORES DA****4895 - SUPERMERCADO LZ LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	033.000.010	APRESUNTADO FATIADO	KG	920	FRIGONOSSA	15,00	13.800,00
2	005.000.117	BACALHAU	KG	15	NATUPEIXE	69,00	1.035,00
3	034.000.007	BACON	KG	172	PIF PAF	26,00	4.472,00
4	033.000.011	CALABRESA (KG)	KG	222	FRIGONOSSA	17,99	3.993,78
5	033.000.008	CARNE BOVINA 1A	KG	1.510	MINEIRO	29,00	43.790,00
6	033.000.016	CARNE BOVINA MOIDA (PRIMEIRA)	KG	1.680	MINEIRO	28,00	47.040,00
7	005.000.148	CARNE BOVINA RESFRIADA ISCAS	KG	1.080	MINEIRO	28,00	30.240,00
8	033.000.001	CARNE SUINA 1A-PERNIL	KG	1.410	JI	15,00	21.150,00
9	005.000.173	COSTELINHA SUINA	KG	750	JI	15,89	11.917,50
10	033.000.009	FIGADO (BOVINO)	KG	126	MINEIRO	16,99	2.140,74
11	005.000.054	FILE DE MERLUSA COMGELADO 1KG	KG	100	NATUPEIXE	35,00	3.500,00
12	034.000.005	FRANGO (ASA)	KG	120	REAL	12,00	1.440,00
13	034.000.003	FRANGO (COXA E SOBRECOXA)	KG	1.190	REAL	9,00	10.710,00
14	005.000.161	FRANGO (COXINHA DA ASA)	KG	950	REAL	12,00	11.400,00
15	034.000.001	FRANGO RESFRIADO	KG	115	REAL	12,49	1.436,35
16	033.000.012	LINGUICA EM GOMOS	KG	950	SUINCO	13,50	12.825,00
17	005.000.172	LOMBO SUINO	KG	470	JI	16,50	7.755,00
18	033.000.007	MORTADELA FATIADA	KG	758	REZENDE	11,50	8.717,00
19	005.000.040	PEITO DE FRANGO S/OSSE	KG	1.870	REAL	13,00	24.310,00
20	033.000.005	PERTENCES DE PORCO	KG	46	JI	7,99	367,54
21	059.000.001	QUEIJO MUSSARELA	KG	720	MINAS MILK	34,00	24.480,00
22	033.000.002	SALSICHA DE CARNE MISTA	KG	620	AVIVAR	6,10	3.782,00

Valor Total Geral: 290.301,91

Valor Total da Licitação: 290.301,91